Трубки Energomax® 2 м
Описание
Трубки Energomax® из вспененного полиолефинового пластомера
(polyolefin plastomer – POP) – уникальный теплоизоляционный
материал с закрытой ячеистой структурой, разработанный для
применения в системах отопления, водоснабжения, вентиляции,
кондиционирования и в холодильных системах. Трубки
изготавливаются из новейшего полимера и именно поэтому сочетают

материалам – цементу, бетону, гипсу,
извести
Экологическая безопасность Не содержат хлорфторуглеводородов и
серы
Ассортимент
Ассортимент
Внутр.
Ø
изол.,
мм
Толщина изоляции
Обозначение типоразмера
 6 мм Артикул 9 мм Артикул 13 мм Артикул
6 6/6-2 EMXT006062
9 8/6-2 EMXT008062
10 10/6-2 EMXT010062
12 12/6-2 EMXT012062
15 15/6-2 EMXT015062 15/9-2 EMXT015092 15/13-2 EMXT015132
18 18/6-2 EMXT018062 18/9-2 EMXT018092 18/13-2 EMXT018132
22 22/6-2 EMXT022062 22/9-2 EMXT022092 22/13-2 EMXT022132
25 25/6-2 EMXT025062 25/9-2 EMXT025092 25/13-2 EMXT025132
28 28/6-2 EMXT028062 28/9-2 EMXT028092 28/13-2 EMXT028132
35 35/6-2 EMXT035062 35/9-2 EMXT035092 35/13-2 EMXT035132
42   42/9-2 EMXT042092 42/13-2 EMXT042132
48   48/9-2 EMXT048092 48/13-2 EMXT048132
54   54/9-2 EMXT054092 54/13-2 EMXT054132
60   60/9-2 EMXT060092 60/13-2 EMXT060132
64   64/9-2 EMXT064092 64/13-2 EMXT064132
76   76/9-2 EMXT076092 76/13-2 EMXT076132
89   89/9-2 EMXT089092 89/13-2 EMXT089132
110   110/9-2 EMXT110092 110/13-2 EMXT110132
114   114/9-2 EMXT114092 114/13-2 EMXT114132
133     133/13-2 EMXT133132
160     160/13-2 EMXT160132
Внутр.
Ø
изол.,
мм
Толщина изоляции
Обозначение типоразмера
 20 мм Артикул 25 мм Артикул
22 22/20-2 EMXT022202 22/25-2 EMXT022252
25 25/20-2 EMXT025202
28 28/20-2 EMXT028202 28/25-2 EMXT028252
35 35/20-2 EMXT035202 35/25-2 EMXT035252
42 42/20-2 EMXT042202 42/25-2 EMXT042252
48 48/20-2 EMXT048202 48/25-2 EMXT048252
54 54/20-2 EMXT054202 54/25-2 EMXT054252
60 60/20-2 EMXT060202 60/25-2 EMXT060252
64 64/20-2 EMXT064202 64/25-2 EMXT064252
76 76/20-2 EMXT076202 76/25-2 EMXT076252
89 89/20-2 EMXT089202 89/25-2 EMXT089252
110 110/20-2 EMXT110202 110/25-2 EMXT110252
114 114/20-2 EMXT114202 114/25-2 EMXT114252
133 133/20-2 EMXT133202
160 160/20-2 EMXT160202
Упаковка
Трубки с толщиной стенки 6 мм и внутренним диаметром 6 – 12 мм упаковываются в картонные
коробки размером 2050 x 395 х 295 мм.
Трубки остальных типоразмеров упаковываются в картонные коробки размером 2050 x 595 х 395 мм.